
Release

©MS innovation LLC. All Rights Reserved.1

2025 MFJ全日本ロードレース選手権シリーズ
年間エントリーライダー

クラス別集合写真撮影について

2025 / 04 / 06

平素よりMFJ全日本ロードレース選手権シリーズへのご協力を賜り、誠にありがとうございます。

既にPRE-TEST “Round ZERO”のタイムスケジュールに記載がございますように、2025年度の年間
エントリーライダーを対象としたクラス別集合写真撮影会を実施させていただきます。

例年では全クラス開催の初戦となる大会の特別スポーツ走行日(木曜日)に実施しておりましたが、
第2戦菅生大会が5月末開催となり、特別スポーツ走行日もない中、レースウィーク中のスケジュー
ルが確保できるか不明であること、また各施設様より第2戦明けであると準備が整わないとの事で、
本PRE-TEST での実施となっております。各チーム・ライダー様におかれましては、今回の撮影にご
協力いただきますよう、お願い申し上げます。

2025 MFJ全日本ロードレース選手権シリーズ
年間エントリーチームおよびライダー 各位

参加クラス 撮影日 集合時間 撮影時間(予定)

J-GP3 4月9日(水) 12：05 12：10～12：20

JSB1000 4月9日(水) 12：15 12：20～12：30

ST1000 4月10日(木) 12：45 12：50～13：00

ST600 4月10日(木) 12：55 13：00～13：10

※両日ともに天候の問題は無さそうですが、万が一どちらかの天気予報が悪い場合、スケジュール
の繰り上げや繰り下げを行い場合がございます。また、両日ともに悪天候の場合は、中止または
延期にさせていただきます。その際は、場内放送にてご案内させていただきます。

※今回撮影した画像は、MFJ全日本ロードレースオフィシャルサイト『JRR.jp』で使用いたします。
また、全日本ロードレースが開催されるサーキットでの公式発行・発信物（公式プログラム・Ｗebサ
イト・場内案内、ビジョン等）等でも使用する場合がございますので、あらかじめご承知おきください
ますようお願いいたします。



Release

【撮影内容】
対象：年間エントリーライダー
服装：レーシングスーツ・グローブ・ブーツ着用／ヘルメット持参

※ST1000クラスの選手は、個別撮影時にお渡ししたダンロップ様のキャップをご持参ください。
※ST600クラスの選手は、個別撮影時にお渡ししたブリヂストン様のキャップをご持参ください。

集合場所：ピットロードエンド出口付近
撮影場所：ホームストレート上 シグナル看板付近

※撮影時の立ち位置につきましては、ピットロードにてご集合いただいた際にご案内させていただ
きます。

【参考写真】（https://www.jrr.jp/rider/2024）
※参考写真は、 MFJ全日本ロードレースオフィシャルサイト『JRR.jp』に掲載されている2024年度版

となります。

2025 / 04 / 06

本件に関するお問い合わせは、
MFJ全日本ロードレースオフィシャルサイト『JRR.jp』運営事務局、MS innovation合同会社
までお問い合わせください。

― お問い合わせ先 ―

MS Innovation合同会社
代表 坂井 信人 （TEL：090-3312-5014）
代表 手島 雄介 （TEL：090-2353-2462）

MS innovation INFORMATION Office
Mail ： info@ms-innovation.net
Tel ： 080-9013-6108 (河村)

https://www.jrr.jp/rider/2024
mailto:info@ms-innovation.net

	スライド番号 1
	スライド番号 2

